UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-QLKH

V/v chuẩn bị hội nghị giao ban KH&CN

Vùng Trung du và miền núi phía Bắc lần thứ

XIX năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1778/BKHCN-ƯDCN ngày 28/5/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ

về việc chuẩn bị hội nghị giao ban KH&CN Vùng Trung du và miền núi phía Bắc lần

thứ XIX năm 2024, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở chuẩn bị báo cáo như sau:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở: Xây dựng báo cáo kết quả hoạt động KH,CN&ĐMST giai

đoạn 2022-2024, định hướng công tác trong thời gian tới kèm theo bản mềm (theo mẫu gửi kèm), gửi

về Phòng Quản lý Khoa học để tổng hợp trước ngày 15/6/2024 để tổng hợp, gửi Bộ Khoa học và

Công nghệ biên tập và in ấn kỷ yếu hội nghị.

2. Trung tâm Ứng dụng Khoa học và Công nghệ:

- Tổng hợp hình ảnh, tư liệu, video clip liên quan đến kết quả hoạt động KH,CN&ĐMST của

tỉnh giai đoạn 2022-2024 gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng trước ngày 15/7/2024, bản

mềm gửi theo địa chỉ: honghatdcb@gmail.com; nthtrang@most.gov.vn để xây dựng video clip chung

của Vùng.

- Đăng ký số lượng, chủng loại và nhu cầu trưng bày sản phẩm KH&CN, sản phẩm đặc trưng,

tư liệu,… với Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng theo địa chỉ: honghatdcb@gmail.com

trước ngày 30/7/2024 để bố trí không gian trưng bày.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

mailto:honghatdcb@gmail.com
mailto:honghatdcb@gmail.com

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-06-01T09:42:13+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T12:20:10+0700

		2024-06-03T15:43:16+0700

		2024-06-03T15:43:26+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T15:43:44+0700